Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

COMUNICADO N.º 10/2023 - DRG/ITQ/IFSP

Assunto: CONVOCAÇÃO - Reunião 04-08-2023 - 14:00 hs - CONCAM - Reunião Extraordinária com os MembrosAssunto: CONVOCAÇÃO - Reunião 04-08-2023 - 14:00 hs - CONCAM - Reunião Extraordinária com os Membros

A Direção-Geral (DRG) do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo do Campus

Itaquaquecetuba (IFSP/ITQ), no uso de suas atribuições legais, CONVOCACONVOCA os Membros do CONCAM, para reunião

extraordinária a ser realizada de forma remota, no dia 04 de agosto de 2023 - (04/08/2023), sexta-feira, às

14 horas.

A Reunião será via RNP na sala h ps://conferenciaweb.rnp.br/webconf/aumir-antunes-graciano

A pauta e a ordem do dia:

-->  Avaliação e emissão de parecer de aprovação do Projeto de Curso: “Prá cas espor vas de Lazer do

IFSP/Itaquaquecetuba” (modalidade: Curso de Aperfeiçoamento Interno), sob responsabilidade do servidor

Thiago Ba sta Costa.

Para tanto,  as informações necessárias para conhecimento de todos, estão disponíveis no seguinte link: Número

Processo no SUAP: 23305.012077.2023-06.

Qualquer dúvida ficamos à disposição.

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 1 de agosto de 2023

AUMIR ANTUNES GRACIANO

DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 01/08/2023 14:13:19.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

593079

b442cff88e

COMUNICADO N.º 10/2023 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: